
UCHWAŁA NR VIII/109/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Czeladź i nadania jej 
statutu. 

Na podstawie art 5b oraz art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz.1465) oraz art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 21 września 2011 r. o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych aktów prawnych (t .j. Dz U. z 2019 r. poz.1461) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LV/703/2018 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 26 września 2018 r.  w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta Czeladź  i nadania jej statutu. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Ślaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332D838C-4F62-400A-903F-1664F8763892. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze zmianami prawnymi i organizacyjnymi dotyczącymi działalności Młodzieżowych Rad 

Miejskich wymagana jest aktualizacja i dostosowanie obowiązującej uchwały Rady Miejskiej  

w Czeladzi nr LV/703/2018 z dnia 26 września 2018 r. do aktualnie obowiązujących przepisów prawnych.  

Zasadnym jest uchylenie obecnie obowiązującej uchwały oraz  przygotowanie nowego projektu zgodnego z 

obowiązującą wykładnią prawną.  

Uchylenie uchwały otworzy drogę do pozyskania dofinansowania zewnętrznego ze środków krajowych i 

międzynarodowych na wsparcie działalności nowo powołanych Młodzieżowych Rad Miejskich, które dają 

możliwość finansowego wsparcia aktywizacji młodzieży oraz promocji idei wolontariatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332D838C-4F62-400A-903F-1664F8763892. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/109/2024 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


